АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КУПИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.04.2021                                                                                                            № 29-р

Об окончании отопительного сезона 2020-2021 г.г.

Во исполнение распоряжения № 189-р от 30.04.2021 года администрации Купинского района «Об окончании отопительного сезона 2020-2021 г.г.» в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха +8 ℃  в жилых домах и в помещениях объектов соцкультбыта Вишневского сельсовета:
1. Закончить отопительный сезон 2020-2021 г.г. 01.05.2021г.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава
Вишневского сельсовета                                                                                О.Г.Дупик

8 (383 58) 39-210